
UCHWAŁA NR LXXIII/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Przyłęk 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Przyłęk pomocy  finansowej w kwocie 25.000zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) na dofinasowanie II Święta Truskawki z Eneą – Przyłęk 2023 mające na celu promocję 
„truskawki zwoleńskiej”. 

2. Pomoc finansowa określona w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu  na 2023r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Zwoleń, a Gminą Przyłęk. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E2A48D-15BB-41FF-9FD9-25196165AE46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/454/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


